
KUPNÍ SMLOUVA

je uzav\ená podle ustanovení §1746, § 2079 a §2080 zák. č. 89l?0l? Sb. Občanského

zákoniku v platném znění .

1. Smluvní strany:

1. 1Prodávající: DrůbežátnaHolešov spol. s r.o.

Bořenovská L356l11

769 0I Hoiešov

Firma j* zapsaná v obchodním rejstříku vedeného

Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka7175
zastavpená : Tomášek lvan

důvod zastoupení " jednatel společnosti

bankovní spojení : ČSOn Holešov
číslo účtu . 156a97a48l0300

IČ ,46g7a142
DIČ . CZ4697aí4z
Telefon . 573 396 932

Telefon/fax ,. 573 396 759

e-mail : drubez@drubez.com

i ďóle=uall 9!li4:l!i g i}

'1.2 KuPujici zá,t"ladní škola Slovan, xrorněříž, příspěvková organizace
Zeyerova 3354
767 0l Kroměříž

F irna 
_i 
e zapsan á v obchodrrí rlr rej stříku,-,ecleného

KlajskÝm scuclen r,,

zastoupená : Mgr" Hana Ginterová

důrrocj zastoupení , pověřena řízením
bankovní spojení :KB ltorněříž
čislo ťrčtr-i . 039691/0}00
IČ ' 

47934409
DIČ
telefbn .

ťar .

e-rnail .

strarra/stran. l /4

(dóle jen kupúícil

M



2. Předmět plnění
2.1Pradávající se zavazuje dodat kupujícímu toto zbaži: dle nabídky a poptávky

2.?Kupujicí se zavazuje odebrat zboží dle množství a druhu, které si

u prodávajíciho objedná.

2.3 Smluvní str:any pokládají však tuto kupní smlouvu zauzavřenou i bez dohody

o množství a druhu odebíraného zboží.

2.4Převzaté množství zboži potvrzenó podpisem kupujicího na kterémkoli prŮvodním

dokladu při přejímce zboži bude rozhodující v případě sporLl mezi prodávajícim

a kupujícím.
2.5 Kupující je povinen zaplatit kupní Qenrtlza dodané zbožipodle čl. 3.1

a č1. 5. 1, 5 .2, 5.3 této kupní smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Cena plnění je stanovena dohodou podle zák. č. 52d9a Sb., v platném zněni.

3,2 Smluvní strany dohodnou konkrétní geí:rtlza dodané zbožipři objednávkách

zboži. V ceně zbaži je zahrnuta i doprava ke kupujícímu.
3,3 Převzeti zboží a potvrzení podpisem kupujícího na kterémkoli průvodním

dokladu, kupujici potvrdí, že souhlasí s cenou zboži. Takto potvrzenáQenazazboži

bude rozhodujicí v případě sporu mezt prodávajícím a kupujícím.

3.4 Smluvni strany pokládají však tuto kupní smlouvu uzavřenou i bez dohody

o ceně zboži.

4. Doba plnění
4.1 Termín zbažije jednou týdně dle rozvozového plánu prodávajícího.

4.2Povzájemné dohodě lze dodávku zboží uskutečnit prodávajícím i mimo

r ozv ozový plán prodávaj ícího.

4.3 Kupující si může v případě potřeby po dohodě s prodávajícim odebrat zboží

i mimo určený termín u prodávajícího.

5. Všeobecné dodací podmínky
5.1 Součástí dodávky zbožíje předání dokladů, kteró se ke zboži vztahuj|

tj. faktura - daňový doklad nebo jednoduchý daňový doklad nebo dodací

list v případě, že je faktura zasilána poštou. V případě, že je faktura

předána při předání zboži, slouží tato faktura zároveňjako dodací list, kde

číslo daňového dokladu je i zároveň číslem dodacího listu.

5.2 Financovárri za dodané zboží podle této smlouvy probíhá převodním příkazem

na základě faktury předané kupujícímu prodávajícím, buď osobně při přejímce

zboži nebo poštou s tím, že její splatnost činí: 14 (čtrnáct) dnů ode dne jejího

prokazatelného doručení.

stranalstran2l4

funrrt



5.3 V pochybnostech se má zato, že faktura byla doručena třetiho dne po datu

odeslání.

5.4 Vystavením faktury s vyznačením doby splatnosti dle č1. 5.2 prodávajici
potvrdi dohodu o bezhotovostním prodeji zboží.

5.5 Pokud kupující neuhradí ťakturu ve lhůtě splatnosti podle čl. 5,2,je oprávněn

prodávajici účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve ýši a,05oÁ zakaždý den

po lhůtě splatnosti z ceny uvedené na přislušné ťaktuře bez DPH. Takto vyměřený

úrok nesnižuje cenu zboži ani jiné majetkové nároky prodávajícího.

5.6 Pokud kupujicí neuhradí lakturu ve lhůtě splatnosti" má prodávající právo ihned,

po předchozimupozornění kupujícího, odstoupit od dohody o bezhotovostním

prodeji zboži a přejít na prodej zboži zahatové.

5.7 Nebezpeči za škody na zbožípiecházejí na kupujícího v době, kdy převezme

zboží od prodávajíciho. Odpovědnost prodávajíciho se řídí Občanským zákoníkem

v platném znění. Oprávněné reklamace budou vyřizovány náhradním plněním při

příští dodávce. Při oprávněné reklamaci celého množství zboží, provede

prodávající výměnu reklamovaného zbaži do 24 hod., kde dny sobota, neděle, státní

svátky a ostatní dny pracovního volna se do této doby nezapočítávají.

5 8 Kupujíci nabývá vlastnictví ke zbožíjeho převzetím od prodávďliciho. Převzetí

zbožíbude prokázána podpisem na kterémkoli průvodním dokladu . Převzetim
zboži do vlastnictví kupujícím" nezanlkaji nároky prodávajícího na zaplaceni

zboží kupujícím.
5.9 Strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění závazků

podle této smlouvy, jestliže se ukázalo jako následek okolnosti nepřekonatelné

síly, zejména,. požáru a přírodních pohrom. Toto osvobození od odpovědnosti

netýká se povinnosti veškerých plateb finančních úhrad vyplývající ztéto smlouvy

až do jejich úplného zaplaceni.

5,10 Strana, u které vznikla nemožnost splnění závazku podle č1, 5.9 této smlouvy,
je povinna neprodleně uvědomit druhou stranu o začátku i pominutí výše

uvedených okolností.

5.11 Jestliže tlto okolnosti, podle čl. 5.9 této smlouvy, budou trvat déle než 30 dnů,

pakkaždá ze stran bude mít právo upustit od dalšího plnění závazků podle

této smlouvy s výjimkou veškerých plateb finančních úhrad.

5.12 Ostatní náležitosti v kupní smlouvě neuvedené, se řídí obecně závaznýmí
platnými předpisy

závérečná ustanovení

6.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak Občanským
zákoníkem v platném zněni.

StranaJstran,.3l4M



6.2Pazbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti nebo ukáže-li se
některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, zůstávali ostatni

ustanovení této smlouvy v piatnosti a místo neplatných nebo neúčinných

ustanovení této smlouvy se použijí ustanovení obecně závazného právního

předpisu. Na platnost a účinnost celé kupní smlouvy nemá neplatnost či neúčinnost

některého ustanovení žádný vliv a smlouva jako celek zůstává platnr:u a účinnou.

6,3 S odkazem na zákan č. 340l2ar5 Sb., o zvláštnic,h podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném znéni, se smluvní strany dohodly, že tuta smlouvu uveřejní v registru

smluv za poďminek stanovených uvedeným způsobein Drubežárna Holešov
spol. s r,o.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanrrvení paragrafu 504 Občanského

zákoniku a udělují svolení k jejich užtti a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv

dalších podmínek

6.4 Smlouva je r.yhotovena ve dvou stejnopisech, znic,hžkažďá smluvní strana ab&ži
jeden stejnopis,

6.5 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že ji lze oboustranně písemně

vypovědět. Výpovědní lhůta činí tři kaiendářní měsíce. Výpovědní lhůta začiná

béžet prvním dnem následujícího měsíce, před kterym byla doručená výpověď.

6.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Timto dnem končí platnost

dřiveuzavŤených kupních smluv (pokud jsou uzavřeny). Smluvní strany

prohlašují, že ťtnančni závazky z dííve uzavíených kupních smluv zůstávaji
platnosti až do úplnóho zaplacení veškeqilch ťrnančních úhrad.

6.7 Neuplatní-li kterákoiiv ze smluvních stran nějaké právo, které pro niryplývá
z téta smlouvy nebo v souvislosti s ní, nebud e to vykláďáno tak, že tato §trana se

tohoto právavzdává.

6 8 Fyzické osoby, které tuto smloulu uzavirajijménem jednotlivých stran, tímto
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavieni této smlouvy.

6.9 Účastníci této smlouvy po jejim přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,

žetato byla sepsánana základě pravdivých údajů" jejich pravé a svobodné vůle"

víůně, určitě, srozumitelně a nebyla ujednína, v tísni ani zajinak jednostranně

nev}hodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Podpisy smluvních stran

. 8.2016

razitka

zák§aelrtí škola slovgn
KROMĚĚž, Ze;lel6uu 3aUO

p říspě,lková o rg a n i zace
lC 47934409 -5-

pntlnEžinNr HomŠov
strIrl, s r,o,

Bo;r:r;vska 135§l!1 7Eg il,t i"lcLřf§v
: 4§9701{2 D!Č: CZ4697.J]42

To /íax. 57_T í!q6 759 F

razitka
prodávajicí

Strana/strarr.4/4

V Holešovč d

podpis



I

Dodatek č. l, který je nedíhtou součástí uzavřené Rámcové
kupní smlouvy

1. Rozhodčí doložka
1.1 smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré majetkové spory, které by

v budoucnu vznikly ze všech smluvních vztahů a dohod mezi účastníky této

rozhodčí doložky nebo ze všech jednostranných právnich úkonů jednoho

z účastníků této rozhodčí doložky i,uči druhému účastníkovi (dále jen právní

vztahy), ať užvzniEly nebo byly učiněny před podpisem, při podpisu či po podpisu

této rozhodči doložky, jakož i spory, které vzniknou v souvislosti s těmito právními

vztahy, včetně otázek jejich platnosti, výkladu, realizace či ukončeni, otázek práv

z těchto právních vztahů přímo vznlkajícich" otázek právni platnosti těchto právnich

vztahů, jakož i práv s těmito právy souvisejícími, a to i v případě" že ty.to právní

vztahy budou neplatné, budou zrušeny nebo od nich bude odstoupeno (dále jen

spory), budou rozhodovány v rozhodčimřízeni s vyloučením pravomoci obecných

soudů, jak to umožňuje zákon č.2I6lL994 Sb., v platném znění o rozhodčím íízeni
a výkonu rozhodčích nálezů. Obě strany plně podřídí tomuto rozhodnutí.

1,2 Smluvní strany se dohodly, že spor lrude rozhodovat rozhodce (rozhodci) zásadně

jmenovaný Rozhodčím soudem při Českomoravské komoditní burze Kladno.
1.3 V souladu s ustanovením § 19 odst. I zákona č. 21611994 Sb., se smluvní strany

dohodly, že procesní pravidla rozhodčího řízeni, provádění dakazování, forma

rozhodnuti a náklady rozhodčiho řizenijsou upraveny v Jednacím řádu pro rozhodčí
Ťizeni, vydaném Rozhodčím soudem při Českomoravské komoditní burze Kladno.

Smluvní strany výslovně pověřují rozhodce, že spor můžou rozhodnout podle zásad

spravedlnosti.

1 4 Pokud určený rozhodce nepřijme funkci rozhodce, odmítne ji či se jí vzdá či se
z jiného rlůvodu stane nemožným" aby tuto funkci vykonával a Rozhodčí soud

neurčí jiného rozhodce nebo se Rozhodčí soud rozhodne tento spor neprojednávat"

pak bude ve věci rozhodovat příslušný státní soud, Strany této smlouvy si sjednávají

dle § 89a zákona č.99l1963 Sb., občanskóho soudního řádu, v platném znění,

že u obchodnich věcí je místně příslušným soudem v takovém případě Krajský soud

v Brně.

1,5 Dále se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením §19 odst. 1 zákonač.
21611994 Sb., že doručování v rámci smluvního vztahu a v rozhodčimŤizení
provádí se na adresu bydlištělsídla stran, jak je uvedeno v záhlavi této smlouvy.

Stranalstran,. 712

0nM



l

V případě změny adresy bydliště/sídla jsou účastníci povinni tuto změnu

prokazatelným způsobem písemně oznámit druhé straně. V případě, že adresát

pisemnosti nebyl stižen" písemnost se uloží u subjektu, provádějícího přepraw
a adresát se vhodným způsobem vyzve, aby si písemnost vyzvedl. Nevyzvedne-li
si adresát písemnost do deseti dnů od uložení, považuje se den této lhůty za den

doručení, ikdyž se adresát o uložení nedozvěděl. Pokud písemnost není u subjektu

provádějicího přeprar,,u ukládána, považuje se za doručenou dnem následujicim
po dni, kdy byla zásllka vrácena zpět odesílateli (smluvní straně nebo rozhodci)

a to, i když se adresát o tomto doručení nedozv,ěděl.

1.6 Smluvní strany se dohodly, že rozhodčiíizeni se bude konat jen na základě
písemných podkladů bez konání ústního jednání (§28 odst. 1 Rozhodčího soudu při

Českomoravské komoditní burze Kladno).
L,7 Fyzické osoby, které tento Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě uzavirajíjménem

jednotlivých stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnémtr uzavření
tohoto Dodatku č. 1.

1,8 Účastníci Dodatku č. 1 k Rámcové kupní smlouvě po jeho přečtení prohlašují, že

souhlasi sjeho obsahem, že tento byl sepsán na základějejich pravé a svobodné

vůIe" vážně, určitě, srozumitelně a nebyl ujednán v tísni, ani zajinak jednostranně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Podpisy smluvních stran

V }{olešově dne 22 8.2016

srrl, s r,o,

podpis

HotEŠCI

.Brřcrrolská l§§/tl, rsc ot xolE§o
|C: a5970í42 DlC: CZ4§97Ot1

,,Il /J?r,,ilí,3ls rsi - (

Zá k! ad rr íkR$tiáí s l *r,a rl
XnOntĚňÍŽ, Zeyerova 3354

příspěuková o rg a n izace
lC 47§34110g -5-

razitko
prodávající

Stranalstran,. 212


